

Roma Prime Sale July 27th 2017.



A total yarding of 681 head of cattle were penned at Roma's Prime Sale on Thursday.

Steers over 550kg sold to 279c/kg and averaged 265c/kg, while steers in the 400-550kg sold to 250c/kg, averaging 223c/kg.

A & M Sharp – 'Pinora West', Jackson – sold Brahman-cross steers for 279c/kg at 626kg returning \$1749/head.

I & E Graham – 'Kidston', Roma – sold Cross-breed steers for 276c/kg at 562kg returning \$1555/head.

Bullartoo Investments – 'Oaklea', Roma – sold Santa-cross steers for 275c/kg at 635kg returning \$1746/head. The Santa-cross heifers went for 256c/kg at 465kg returning \$1193/head.

Georgina Partnership – 'Caldervale', Tambo – sold Angus-cross steers for 271c/kg at 640kg returning \$1735/head.

R & R West – 'Roleen', Wallumbilla – sold Charolais-cross steers for 266c/kg at 730kg returning \$1943/head.

Heifers over 450kg made to 265c/kg and averaged 239c/kg, heifers in the 350-450kg sold to 238c/kg, averaging 207c/kg.

W & K Brown – 'Ardenrive', Roma – sold Angus-cross heifers for 265c/kg at 555kg returning \$1471/head.

Tullamore Park Pastoral Co – 'Canberra', Roma – sold Santa-cross heifers for 244c/kg at 510kg returning \$1245/head.

Derbyshire Downs Pastoral Co Pty Ltd – 'Derbyshire Downs', Augathella – sold Santa-cross heifers for 230c/kg at 532kg returning \$1226/head.

Cows over 500kg peaked at 225c/kg and averaged 213c/kg, while cows in the 400-500kg class topped at 243c/kg and averaged 205c/kg. Cows 300-400kg sold to 202c/kg and averaged 192c/kg.

Dart Pastoral Co – 'Bannockburn Station', Torrens Creek – sold Droughtmaster-cross cows for 225c/kg at 528kg returning \$1190/head.

B & N Bauer – 'Manning East', Tambo – sold Charolais cows for 221c/kg at 697kg returning \$1542/head.

Bulls over 600kg earned to 266/kg and averaged 245c/kg.

PJH sell 1st position next week.

Roma

Summary Report

July 27th 2017.



A total yarding of 681 head of cattle were penned at Roma's Prime Sale on Thursday.

Steers over 550kg sold to 279c/kg and averaged 265c/kg, while steers in the 400-550kg sold to 250c/kg, averaging 223c/kg.

Heifers over 450kg made to 265c/kg and averaged 239c/kg, heifers in the 350-450kg sold to 238c/kg, averaging 207c/kg.

Cows over 500kg peaked at 225c/kg and averaged 213c/kg, while cows in the 400-500kg class topped at 243c/kg and averaged 205c/kg. Cows 300-400kg sold to 202c/kg and averaged 192c/kg.

Bulls over 600kg earned to 266/kg and averaged 245c/kg.

Description	Head	Average c/kg	Max c/kg
Steers over 550kg	99	265	279
400-550kg	28	223	250
Heifers over 450kg	82	239	265
350-450kg	13	207	238
Cows over 500kg	227	213	225
400-500kg	152	205	243
300-400kg	33	192	202
Bulls over 600kg	24	245	266